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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
              Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,  poz. 759 ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w 
postępowaniu prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na  
 

Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w Szembruczku 
wybrana została oferta złoŜona przez 
 

Regionalne Biuro Budowy i Modernizacji Obiektów Sportowych TARTAN  
 ul. Gdańska 27   85-326 Bydgoszcz 

poniewaŜ otrzymała największą liczbę punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto w 
PLN 

Liczba 
otrzymanych  

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 
 
1 

Regionalne Biuro Budowy i Modernizacji 
Obiektów Sportowych TARTAN  
ul. Gdańska 27  85-326 Bydgoszcz 

 
436 028,05 

 
100,00 

 
1 

 
4 

PANPRO SPORT Paweł Prokopczuk, 
Marek Markowski  spółka jawna   
ul. Jubilerska 8  04-190 Warszawa  

 
488 450,47 

 
89,27 

 
2 

 
5 

Firma Usługowo-Consultingowa 
Michał Brzeziński  ul. Armii Krajowej 11  
09-500 Gostynin 

 
497 389,50 

 
87,66 

 
3 

 
2 

SPORTPROJEKT sp. z o.o.  ul. Sosnowa 6a  
71-468 Szczecin 

 
512 483,72 

 
85,08 

 
4 

 
6 

Media Stadion sp. z o.o.  
ul. Lubieszyńska 40A  72-006 Mierzyn 

 
529 360,83 

 
82,37 

 
5 

 
3 

VIRKLUND SPORT POLAND sp. z o.o. 
ul. Westerplatte 7  76-270 Ustka 

 
563 566,32 

 
77,37 

 
6 
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